
   

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 026/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Memorando nº
01/2015-CAODEC/PI,

RESOLVE:

AUTORIZAR a  participação  dos  Promotores  de  Justiça  ÁUREA  EMÍLIA
BEZERRA  MADRUGA,  ANA  SOBREIRA  BOTELHO,  GERSON  GOMES
PEREIRA, JOSÉ WILLIAM PEREIRA LUZ, KARLA DANIELA FURTADO MAIA
CARVALHO,  LIANA  MARIA  MELO  LAGES,  MÁRCIO  GIORGI  CARCARÁ
ROCHA,  MAURÍCIO VERDEJO GONÇALVES  JÚNIOR,  NIVALDO RIBEIRO,
RENATA MÁRCIA RODRIGUES SILVA, TALLITA LUZIA BEZERRA ARAÚJO,
CEZÁRIO DE SOUZA CAVALCANTE NETO e RAIMUNDO RIBEIRO MARTINS
JÚNIOR na reunião referente ao projeto “Atuação junto ao PNATE”, a ser
realizada no dia 16 de janeiro de 2015, no prédio sede desta Procuradoria-
Geral de Justiça, nesta capital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça


